
07.05.2021 г. №102 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 
АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗА 1 квартал 2021 ГОДА

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 
6 ст. 52 Федерального Закона от 03.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о 
бюджетном процессе Атагайского муниципального образования, Уставом 
Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского 
муниципального образования

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Атагайского муниципального 
образования за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 5 832 962,60 рублей, по 
расходам в сумме 4 357 477,48 рублей, с профицитом бюджета в сумме 
1 475 485,12 рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Атагайского муниципального 
образования за 1 квартал 2021 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификаций операций гласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Атагайского муниципального 
образования за 1 квартал 2021 года по ведомственной структуре расходов 
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить отчет об исполнении бюджета Атагайского муниципального 
образования по разделам и подразделам функциональной классификации 
расходов за 1 квартал 2021 года согласно приложению № 3 к настоящему 
постановлению.

5. Утвердить отчет об исполнении бюджета Атагайского муниципального 
образования по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам 
классификации источников за 1 квартал 2021 года согласно приложению № 4 к 
настоящему постановлению.

6. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов 
местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических 
затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2021 года согласно 
приложению № 5 к настоящему постановлению.

7. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда Атагайского 
муниципального образования за 1 квартал 2021 года согласно приложению № 6 к 
настоящему постановлению.

8. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике 
Атагайского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановления оставляю за собой.

Жукова В.В.



Приложение № 1 
к Постановлению Атагайского 
муниципального образования 
№ 102 от " 07 " мая 2021 года

Отчёт об исполнении бюджета Атагайского муниципального образования по кодам видов доходов, подвидов 
доходов, классификаций операций сектора государственного управления за 1 квартал 2021года

Н а и м е н о в а н и е К о д  д о х о д а У т в е р ж д е н о И с п о л н е н о % и с п о л н е н и я

Доходы бюджета - Всего 00085000000000000000 25 202 124,00 5 832 962,60 2 3 ,1

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00010000000000000000 4 287 200,00 1 143 870,13
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 00010100000000000000 1 061 300,00 230 214,21 2 1 ,7

Налог на доходы физических лиц 00010102000010000110 1 061 300,00 230 214,21 2 1 ,7
Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 00010102010010000110 1 052 413,00 222 203,34 2 1 ,1
Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации 00010102020010000110 8 487,00 78,00 0,9
Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации 00010102030010000110 400,00 7 932,87 1 9 8 3 ,2

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 00010300000000000000 2 669 400,00 598 525,89 2 2 ,4
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 
производимым на территории Российской 
Федерации 00010302000010000110 2 669 400,00 598 525,89 2 2 ,4

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 00010302230010000110 1 241 270,00 268 607,73 2 1 ,6

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о 
федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации) 00010302231010000110 1 241 270,00 268 607,73 2 1 ,6

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 00010302240010000110 8 809,00 1 883,91 2 1 ,4

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о 
федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации) 00010302241010000110 8 809,00 1 883,91 2 1 ,4



Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах городских 
поселений, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных 
земельных участков 00011105013130000120 42 000,00 38 858,80 9 2 ,5

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 00011300000000000000 35 000,00 0,00 0,0
Доходы от оказания платных услуг (работ) 00011301000000000130 35 000,00 0,00 0 ,0

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 00011301990000000130 35 000,00 0,00 0 ,0

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов городских 
поселений 00011301995130000130 35 000,00 0,00 0 .0

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 00011400000000000000 500,00 37 382,19 7  4 7 6 ,4

Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности 00011406000000000430 500,00 37 382,19 7  4 7 6 ,4

Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена 00011406010000000430 500,00 37 382,19 7  4 7 6 ,4

Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах 
городских поселений 00011406013130000430 500,00 37 382,19 7  4 7 6 ,4

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00011700000000000000 0,00 2 884,00 #ДЕЛ/0!
Невыясненные поступления 00011701000000000180 0,00 2 884,00 #ДЕЛ/0!

Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты городских поселений 00011701050130000180 0,00 2 884,00 # Д Е Л /0 !

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 00020000000000000000 20 914 924,00 4 689 092,47 2 2 ,4

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 00020200000000000000 20 914 924,00 4 689 092,47 2 2 ,4

Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 00020210000000000150 20 113 324,00 4 625 081,36 23,0
Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 00020215001000000150 6 374 000,00 1 593 500,00 2 5 ,0

Дотации бюджетам городских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджета субъекта Российской Федерации. 00020215001130000150 6 374 000,00 1 593 500,00 2 5 ,0

Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов муниципальных 
районов, городских округов с внутригородским 
делением 00020216001000000150 13 739 324,00 3 031 581,36 2 2 ,1

Дотации бюджетам городских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов 00020216001130000150 13 739 324,00 3 031 581,36 2 2 ,1

Субсидии бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации (межбюджетные субсидии) 00020220000000000150 457 400,00 0,00 0 ,0

Прочие субсидии 00020229999000000150 457 400,00 0,00 0 ,0

Прочие субсидии бюджетам городских поселений 00020229999130000150 457 400,00 0,00 0,0
Субвенции бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 00020230000000000150 344 200,00 64 011,11 1 8 ,6

Субвенции местным бюджетам на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации 00020230024000000150 700,00 0,00 0 ,0

Субвенции бюджетам городских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации 00020230024130000150 700,00 0,00 0 ,0

Субвенции бюджетам на осуществление 00020235118000000150 343 500,00 64 011,11 1 8 ,6

Субвенции бюджетам городских поселений на 00020235118130000150 343 500,00 64 011,11 1 8 ,6

Субвенции бюджетам городских поселений на 00020235118130000150 313 900,00 62 010,51 1 9 ,8

Субвенции местным бюджетам на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации 0 0 0  2 0 2 3 0 0 2 4 0 0  0 0 0 0  151 7 0 0 0 ,0

Субвенции бюджетам городских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации 0 0 0  2 0 2 3 0 0 2 4 1 3  0 0 0 0  151 7 0 0 0 .0

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 0 0 0  2 0 2 3 5 1 1 8 0 0  0 0 0 0  151 245 100,00 9 5  8 9 6 ,8 2 39,1

Субвенции бюджетам городских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 0 0 0  2 0 2 3 5 1 1 8 1 3  0 0 0 0  151 245 100,00 9 5  8 9 6 ,8 2 39,1



№ 102 от " 07 " мая 2021 года

Приложение № 2
к Постановлению

Атагайского муниципального образования

Отчет об исполнении бюджета Атагайского муниципального образования за 1 квартал 2021 года
по ведомственной структуре расходов бюджета

Н а и м е н о в а н и е  к о д а К В С Р К Ф С Р К Ц С Р К В Р К О С  Г У У т в е р ж д е н о И с п о л н е н о
%

и с п о л н е н и я

П р о ч и е  н е с о ц и а л ь н ы е  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  

в -д е н е ж н о й  ф о р м е
9 8 5 0 1 0 2 0 9 1 0 0 4 9 9 9 9 122 2 1 2 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 1 0 2 0 9 1 0 0 4 9 9 9 9 122 2 2 6 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

З а р а б о т н а я  пл а та 9 8 5 0 1 0 2 0 9 1 0 0 7 1 0 1 0 121 211 1 0 9 4  1 5 7 ,0 0 251 6 6 8 ,2 2 23,0

С о ц и а л ь н ы е  п о с о б и я  и  к о м п е н с а ц и и  

п е р с о н а л у  в  д е н е ж н о й  ф о р м е
9 8 5 0 1 0 2 0 9 1 0 0 7 1 0 1 0 121 2 6 6 5  8 4 3 ,0 0 5  8 4 2 ,2 0 100,0

Н а ч и с л е н и я  на  в ы п л а т ы  п о  о п л а т е  т р у д а 9 8 5 0 1 0 2 0 9 1 0 0 7 1 0 1 0 129 2 1 3 1 2 3 5  6 1 2 ,0 0 6 0  9 0 3 ,8 0 4,9

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы с ш е го  

д о л ж н о с т н о го  л и ц а  с у б ъ е к т а  

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и  

м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я

9 8 5 0 1 0 2 . 2  3 3 7  6 1 2 ,0 0 3 1 8  4 1 4 ,2 2 13,6

З а р а б о т н а я  пл а та 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 121 211 2  2 3 3  3 0 4 ,0 0 5 3 9  3 0 2 ,1 4 24,1
П р о ч и е  н е с о ц и а л ь н ы е  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  

в д е н е ж н о й  ф о р м е
9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 122 2 1 2 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

'П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 122 2 2 6 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

! Н а ч и с л е н и я  на  в ы п л а т ы  по  о п л а т е  т р у д а 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 129 2 1 3 961 2 1 7 ,8 0 2 1 4  8 0 8 ,6 8 22,3

У с л у ги  с в я з и 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 2 4 2 221 3 2  0 0 0 ,0 0 13  5 6 0 ,1 9 42,4

I Р а б о ты , у с л у ги  по  с о д е р ж а н и ю  и м у щ е с тв а 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 242 225 8  0 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 22,5

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 242 2 2 6 9 3  2 0 0 ,0 0 41 8 7 4 ,0 0 44,9

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  о с н о в н ы х  с р е д с тв 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 2 4 2 3 1 0  5 0  0 0 0 ,0 0
....  I ....................

4 9  4 4 1 ,0 0 9 8 ,9

У с л у ги  св я зи 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 2 4 4 221 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

j Р а б о ты , у с л у ги  п о  с о д е р ж а н и ю  и м у щ е с т в а 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 5 4 4  8 4 3 ,8 9 4  8 4 0 ,0 0 10,8

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 244 2 2 6 52  0 0 0 ,0 0 2 0  4 5 2 ,0 0 39,3

С т р а х о в а н и е 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 7 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0
У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  го р ю ч е -с м а з о ч н ы х  

м а т е р и а л о в
9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 2 4 4 3 4 3 1 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0  4 4 0 ,0 0 60,4

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  п р о ч и х  

м а т е р и а л ь н ы х  з а п а с о в
9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 2 4 4 3 4 6 71 9 9 9 ,3 8 0 ,0 0 0,0

К о м м у н а л ь н ы е  у с л у ги 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 2 4 7 2 2 3 2 6 3  6 5 3 .0 0 6 7 1 ,2 3 0,3
Н а л о ги , п о ш л и н ы  и  с б о р ы 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 851 291 11 0 0 0 ,0 0 9  0 1 8 ,0 0 82,0

[Н а л о ги , п о ш л и н ы  и  с б о р ы 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 4 9 9 9 9 8 5 2 291 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.0
| З а р а б о т н а я  пл а та 9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 7 1 0 1 0 121 211 2  9 2 3  3 8 8 ,0 0 3 5 5  1 6 1 ,8 9 12,1
j С о ц и а л ь н ы е  п о с о б и я  и ко м п е н с а ц и и  

п е р с о н а л у  в д е н е ж н о й  ф о р м е
9 8 5 0 1 0 4 0 9 2 0 0 7 1 0 1 0 121 2 6 6 15  0 0 0 ,0 0 3  7 8 0 ,5 7 25,2

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 1 0 4 1 0 1 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 6 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0,0
Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  П р а в и т е л ь с т в а  

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и , в ы с ш и х  

и с п о л н и т е л ь н ы х  о р га н о в  

го с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  с у б ъ е к т о в  

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и , м е с т н ы х  

а д м и н и с т р а ц и й

9 8 5 0 1 0 4 6 9 1 7  6 0 6 ,0 7 1 3 1 5  1 4 9 ,7 0 19,0

И н ы е  в ы п л а т ы  т е к у щ е го  х а р а к те р а  
о р га н и з а ц и я м

9 8 5 0 1 0 7 0 9 3 0 1 4 9 9 9 9 8 8 0 297 7 0 5  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

О б е с п е ч е н и е  п р о в е д е н и я  в ы б о р о в  и 

р е ф е р е н д у м о в
9 8 5 0 1 0 7 7 0 5  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

И н ы е  в ы п л а т ы  т е к у щ е го  х а р а к т е р а  

ф и з и ч е с ки м  л и ц а м
9 8 5 0111 0 9 4 0 0 4 9 9 9 9 8 7 0 2 9 6 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

Р е з е р в н ы е  ф о н д ы 9 8 5 0111 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0
П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 1 1 3 0 9 8 0 0 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 6 10  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2 0 ,0

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  п р о ч и х  

м а т е р и а л ь н ы х  з а п а с о в
9 8 5 0 1 1 3 0 9 А 0 0 7 3 1 5 0 2 4 4 3 4 6 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

Д р у ги е  о б щ е го с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 9 85 0 1 1 3 10  7 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 1 8 ,7

З а р а б о т н а я  пл а та 9 8 5 0 2 0 3 0 9 В 0 0 5 1 1 80 121 211 2 3 9  6 0 0 ,0 0 51 4 8 3 ,2 0 21,5

Н а ч и с л е н и я  на  в ы п л а т ы  по  о п л а т е  т р у д а 9 8 5 0 2 0 3 0 9 В 0 0 5 1 1 80 129 2 1 3 7 2  3 0 0 ,0 0 12 5 27 ,91 1 7 ,3

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с т и  п р о ч и х  

м а т е р и а л ь н ы х  з а п а с о в
9 8 5 0 2 0 3 0 9 В 0 0 5 1 1 80 2 4 4 3 4 6 31 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

М о б и л и з а ц и о н н а я  и в н е в о й с к о в а я
9 85 0 2 0 3 3 4 3  5 0 0 ,0 0 6 4  0 11 ,11 1 8 ,6

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 3 0 9 3 0 2 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 6 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

Г р а ж д а н с к а я  о б о р о н а 9 8 5 0 3 0 9 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

I П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 3 1 0 3 0 1 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 6 5 0 4  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,0
! У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  го р ю ч е -с м а з о ч н ы х  

;м а т е р и а л о в
9 8 5 0 3 1 0 3 0 1 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 3 4 3 3 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0



З а щ и т а  н а с е л е н и я  и  т е р р и т о р и и  о т  

ч р е з в ы ч а й н ы х  с и т у а ц и й  п р и р о д н о г о  и 

т е х н о г е н н о г о  х а р а к т е р а ,  п о ж а р н а я  

б е з о п а с н о с т ь

985 0 3 1 0 5 0 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 3 1 4 3 0 3 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 6  1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

Д р у г и е  в о п р о с ы  в  о б л а с т и  

н а ц и о н а л ь н о й  б е з о п а с н о с т и  и  

п р а в о о х р а н и т е л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и

9 8 5 0 3 1 4 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0



Р а б о ты , у с л у ги  п о  с о д е р ж а н и ю  и м у щ е с т в а 9 8 5 0 4 0 9 4 0 1 1 1 4 9 9 9 9 244 2 2 5 3  5 3 6  4 0 0 ,0 0 1 32  6 9 4 ,4 0 3 ,8

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  п р о ч и х  

м а т е р и а л ь н ы х  з а п а с о в
9 8 5 0 4 0 9 4 0 1 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 3 4 6 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

Р а б о ты , у с л у ги  по  с о д е р ж а н и ю  и м у щ е с тв а 9 8 5 0 4 0 9 4 0 2 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 5 6 8 9  4 7 2 ,7 5 0 ,0 0 0 ,0

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 4 0 9 4 0 2 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 6 13 0 0 0 ,0 0 2  5 6 0 ,1 6 1 9 ,7

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  п р о ч и х  

м а т е р и а л ь н ы х  з а п а с о в
9 8 5 0 4 0 9 4 0 2 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 3 4 6 2 0  0 0 0 ,0 0 2  3 8 5 ,0 0 1 1 ,9

К о м м у н а л ь н ы е  у с л у ги 9 8 5 0 4 0 9 4 0 2 1 1 4 9 9 9 9 2 4 7 2 2 3 5 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5  5 3 2 ,8 4 2 4 ,6

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  о с н о в н ы х  с р е д с т в 9 8 5 0 4 0 9 4 0 4 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 3 1 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о  (д о р о ж н ы е  ф о н д ы ) 985 0 4 0 9 4  8 5 9  8 7 2 ,7 5 2 7 3  1 7 2 ,4 0 5 ,6

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 4 1 2 4 1 1 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 6 4 9 7  7 3 6 ,2 0 2 4  5 0 0 ,0 0 4 ,9
Д р у ги е  в о п р о с ы  в  о б л а с т и

9 8 5 0 4 1 2 4 9 7  7 3 6 ,2 0 2 4  5 0 0 ,0 0 4 ,9

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 5 0 2 5 0 1 1 1 4 9 9 9 9 2 44 226 14 2 4 0 .0 0 0 ,0 0 0,0

Р а б о ты , у с л у ги  по  с о д е р ж а н и ю  и м у щ е с тв а 9 8 5 0 5 0 2 5 0 9 1 1 4 9 9 9 9 2 44 2 2 5 7 8  0 0 0 .0 0 11 6 9 3 ,2 0 1 5 ,0

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  п р о ч и х  

м а т е р и а л ь н ы х  з а п а с о в
9 8 5 0 5 0 2 5 0 9 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 3 4 6 2  0 0 0 ,0 0 1 1 5 7 ,0 0 5 7 ,9

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 5 0 2 5 0 9 1 1 S 2 3 7 0 2 4 4 2 2 6 2 1 9  7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

Р а б о ты , у с л у ги  по  с о д е р ж а н и ю  и м у щ е с тв а 9 8 5 0 5 0 2 5 1 0 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 5 1 2 0  0 0 0 ,0 0 5 5 0 ,5 6 0 ,5

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 5 0 2 5 1 0 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 6 3 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

К о м м у н а л ь н ы е  у с л у ги 9 8 5 0 5 0 2 5 1 0 1 1 4 9 9 9 9 247 2 2 3 150  2 5 0 ,0 0 57  6 2 4 ,9 5 3 8 ,4

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 5 0 2 5 1 0 1 1 7 1 0 1 0 244 2 2 6 1 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

К о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 9 8 5 0 5 0 2 1 9 9 3  2 5 2 ,0 0 71 0 25 ,71 3 ,6

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  п р о ч и х  
м а т е р и а л ь н ы х  з а п а с о в

9 8 5 0 5 0 3 5 0 1 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 3 4 6 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0 5 0 3 5 0 3 1 1 S 2 3 7 0 2 4 4 2 2 6 2 4 2  2 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с т и  го р ю ч е -с м а з о ч н ы х  

:м а т е р и а л о в
9 8 5 0 5 0 3 5 0 4 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 3 4 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

Б л а го у с т р о й с т в о 9 85 0 5 0 3 2 4 5  2 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

З а р а б о т н а я  пл а та 9 8 5 0801 8 0 1 1 1 4 9 9 9 9 111 211 5  3 7 8  0 7 0 ,2 0 841 0 39 ,41 1 5 ,6

Н а ч и с л е н и я  на  в ы п л а т ы  по  о п л а т е  т р у д а 9 8 5 0801 8 0 1 1 1 4 9 9 9 9 119 2 1 3 1 7 3 5  0 0 0 ,0 0 2 1 7  4 1 1 ,8 2 1 2 ,5

У с л у ги  с в я з и 9 8 5 0801 8 0 1 1 1 4 9 9 9 9 2 4 2 221 3  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,0

Р а б о ты , у с л у ги  по  с о д е р ж а н и ю  и м у щ е с тв а 9 8 5 0801 8 0 1 1 1 4 9 9 9 9 2 4 2 2 2 5 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  о с н о в н ы х  с р е д с т в 9 8 5 0801 8 0 1 1 1 4 9 9 9 9 2 4 2 3 1 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

Р а б о ты , у с л у ги  п о  с о д е р ж а н и ю  и м у щ е с тв а 9 8 5 0801 8 0 1 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 0801 8 0 1 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 6 2 0 9  5 0 0 ,0 0 4 5 0 0 ,0 0 2,1

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  о с н о в н ы х  с р е д с тв 9 8 5 0801 8 0 1 1 1 4 9 9 9 9 244 3 1 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.0

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  п р о ч и х  
м а т е р и а л ь н ы х  з а п а с о в

9 8 5 0801 8 0 1 1 1 4 9 9 9 9 244 •3 4 6 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

К о м м у н а л ь н ы е  у с л у ги 9 8 5 0801 8 0 1 1 1 4 9 9 9 9 247 2 2 3 1 3 7 7  8 7 1 ,5 0 7 2 3  9 2 3 ,3 7 5 2 ,5

Н а л о ги , п о ш л и н ы  и  с б о р ы 9 8 5 0801 8 0 1 1 1 4 9 9 9 9 8 5 2 291 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

З а р а б о т н а я  пл а та 9 8 5 0801 8 0 2 1 1 4 9 9 9 9 111 211 7 0 7  0 5 7 ,8 0 1 17  3 0 8 ,0 2 16,6

Н а ч и с л е н и я  на  в ы п л а т ы  по  о п л а т е  т р у д а 9 8 5 0801 8 0 2 1 1 4 9 9 9 9 1 19 2 1 3 2 1 3  0 7 1 ,0 0 2 7  3 8 4 ,0 9 ' 1 2 ,9

Р а б о ты , у с л у ги  п о  с о д е р ж а н и ю  и м у щ е с тв а 9 8 5 0801 8 0 2 1 1 4 9 9 9 9 2 4 2 2 2 5 1 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

Р а б о ты , у с л у ги  по  с о д е р ж а н и ю  и м у щ е с т в а 9 8 5 0801 8 0 2 1 1 4 9 9 9 9 244 2 2 5 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

П р о ч и е  р а б о т ы , у с л у ги 9 8 5 0801 8 0 2 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 6 4  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  п р о ч и х
9 8 5 0801 8 0 2 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 3 4 6 9 5 0 ,0 0 9 5 0 ,0 0 1 0 0 ,0

К о м м у н а л ь н ы е  у с л у ги 9 8 5 0801 8 0 2 1 1 4 9 9 9 9 2 4 7 2 2 3 12 2 0 0 ,0 0 3  9 3 8 ,6 8 3 2 ,3

К у л ь т у р а 985 0801 ■ | 9 7 0 0  1 2 0 ,5 0 1 936  4 5 5 ,3 9 2 0 ,0

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  п р о ч и х  
м а т е р и а л ь н ы х  з а п а с о в  о д н о к р а т н о го  

п р и м е н е н и я

9 8 5 0 8 0 4 8 0 3 1 1 4 9 9 9 9 2 4 4 3 4 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

Д р у ги е  в о п р о с ы  в  о б л а с т и  к у л ь т у р ы ,  

ки н е м а т о гр а ф и и
985 0 8 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

П е н си и , п о с о б и я , в ы п л а ч и в а е м ы е  

р а б о т о д а те л я м и , н а н и м а т е л я м и  б ы в ш и м  

р а б о т н и к а м

9 8 5 1001 0 9 6 0 0 4 9 9 9 9 3 12 2 6 4 211 8 2 8 ,5 0 6 3  3 4 7 ,2 0 2 9 ,9

П е н с и о н н о е  о б е с п е ч е н и е 9 8 5 1001 211 8 2 8 ,5 0 63  3 4 7 ,2 0 2 9 ,9

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с ти  о с н о в н ы х  с р е д с т в 9 8 5 1101 8 0 5 1 1 4 9 9 9 9 244. 3 1 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

Ф и з и ч е с к а я  ку л ь т у р а 985 1101 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

П р о ч и е  р а б о ты , у с л у ги 9 8 5 120 2 0 9 7 0 0 4 9 9 9 9 2 4 4 2 2 6 15  0 0 0 ,0 0 3 2 8 6 ,0 0 21,9

П е р и о д и ч е с к а я  п е ч а т ь  и  и з д а т е л ь с т в а 9 8 5 1 2 0 2 15  0 0 0 ,0 0  3 2 8 6 ,0 0
!

21,9

О б с л у ж и в а н и е  в н у т р е н н е го  д о л га 9 8 5 1301 0 9 5 0 0 4 9 9 9 9 7 3 0 231 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

О б с л у ж и в а н и е  го с у д а р с т в е н н о го  

в н у т р е н н е го  и  м у н и ц и п а л ь н о го  д о л га
985 1301 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0



П е р е ч и с л е н и я  д р у ги м  б ю д ж е т а м  
б ю д ж е т н о й  с и с т е м ы  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

9 8 5 1 4 0 3 0 9 0 М 1 4 9 9 9 9 540 251 8 4 4  8 0 9 ,0 0 211 2 0 2 ,2 5 2 5 ,0

П е р е ч и с л е н и я  д р у ги м  б ю д ж е т а м  

б ю д ж е т н о й  с и с т е м ы  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и
9 8 5 1 4 0 3 0 9 0 М 2 4 9 9 9 9 5 4 0 251 134  1 4 7 ,0 0 3 3  5 3 6 .7 5 2 5 ,0

П е р е ч и с л е н и я  д р у ги м  б ю д ж е т а м  

б ю д ж е т н о й  с и с т е м ы  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и
9 8 5 140 3 0 9 0 М 3 4 9 9 9 9 5 4 0 251 6 6  6 7 5 ,0 0 16  6 6 8 ,7 5 2 5 ,0

П е р е ч и с л е н и я  д р у ги м  б ю д ж е т а м  

б ю д ж е т н о й  с и с т е м ы  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и
9 8 5 1 4 0 3 0 9 0 М 4 4 9 9 9 9 5 4 0 251 9 8  8 3 2 ,0 0 2 4  7 0 8 ,0 0 2 5 ,0

П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  

о б щ е го  х а р а к т е р а
985 1 4 0 3 1 1 4 4  4 6 3 ,0 0 2 8 6  1 1 5 ,7 5 2 5 ,0

А д м и н и с т р а ц и я  А т а га й с к о го  

м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я  - 
а д м и н и с т р а ц и я  го р о д с к о го  п о с е л е н и я

985 29  511 2 1 0 ,0 2 4  3 5 7  4 7 7 ,4 8 1 4 ,8

И то го 29  511 2 1 0 ,0 2 4  357  4 7 7 ,4 8 1 4 ,8



№ 102 о т" 07 " мая 2021 года

Отчет об исполнении бюджета Атагайского муниципального образования за 1
квартал 2021 года

Приложение № 3
к Постановлению Атагайского
муниципального образования

по разделам и подразделамфункциональной классификации расходов бюджета

Н а и м е н о в а н и е  к о д а К Ф С Р У т в е р ж д е н о И с п о л н е н о %  И с п о л н е н и я

О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  р а с х о д ы 0 1 0 0 9 981 6 7 8 ,0 7 1 6 3 5  5 6 3 ,9 2 1 6 ,3 9

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы с ш е го  д о л ж н о с т н о го  

л и ц а  с у б ъ е к т а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 

м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я

0 1 0 2 2  3 3 7  6 1 2 ,0 0 3 1 8  4 1 4 ,2 2 1 3 ,6 2

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  П р а в и т е л ь с т в а  

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,  в ы с ш и х  

и с п о л н и т е л ь н ы х  о р г а н о в  го с у д а р с т в е н н о й  

в л а с т и  с у б ъ е к т о в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,  

м е с т н ы х  а д м и н и с т р а ц и й

0 1 0 4 6  9 1 7  6 0 6 ,0 7 1 3 1 5  1 4 9 ,7 0 19,01

О б е с п е ч е н и е  п р о в е д е н и я  в ы б о р о в  и 

р е ф е р е н д у м о в
0 1 0 7 7 0 5  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Р е з е р в н ы е  ф о н д ы 011 1 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Д р у г и е  о б щ е го с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 0 1 1 3 10  7 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 1 8 ,6 9

Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 0 2 0 0 3 4 3  5 0 0 ,0 0 6 4  0 1 1 ,1 1 1 8 ,6 3

М о б и л и з а ц и о н н а я  и  в н е в о й с к о в а я  

п о д г о т о в к а
0 2 0 3 3 4 3  5 0 0 ,0 0 6 4  0 1 1 ,1 1 1 8 ,6 3

Н а ц и о н а л ь н а я  б е з о п а с н о с т ь  и 

п р а в о о х р а н и т е л ь н а я  д е я т е л ь н о с т ь
0 3 0 0 5 0 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Г р а ж д а н с к а я  о б о р о н а 0 3 0 9 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

З а щ и т а  н а с е л е н и я  и  т е р р и т о р и и  о т  

ч р е з в ы ч а й н ы х  с и т у а ц и й  п р и р о д н о г о  и 

т е х н о г е н н о г о  х а р а к т е р а ,  п о ж а р н а я  

б е з о п а с н о с т ь

0 3 1 0 5 0 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Д р у г и е  в о п р о с ы  в  о б л а с т и  н а ц и о н а л ь н о й  

б е з о п а с н о с т и  и  п р а в о о х р а н и т е л ь н о й  

д е я т е л ь н о с т и

0 3 1 4 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Н а ц и о н а л ь н а я  э к о н о м и к а 0 4 0 0 5  3 5 7  6 0 8 ,9 5 2 9 7  6 7 2 ,4 0 5 ,5 6

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о  (д о р о ж н ы е  ф о н д ы ) 0 4 0 9 4  8 5 9  8 7 2 ,7 5 •2 7 3  1 7 2 ,4 0 5 ,6 2

Д р у г и е  в о п р о с ы  в  о б л а с т и  н а ц и о н а л ь н о й  

э к о н о м и к и
0 4 1 2 4 9 7  7 3 6 ,2 0 2 4  5 0 0 ,0 0 4 ,9 2

Ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 0 5 0 0 2 2 3 8  5 1 1 ,0 0 71 0 2 5 ,7 1 3 ,1 7

К о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 0 5 0 2 1 9 9 3  2 5 2 ,0 0 71 0 2 5 ,7 1 3 ,5 6

Б л а го у с т р о й с т в о 0 5 0 3 2 4 5  2 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

К у л ь т у р а , к и н е м а т о г р а ф и я 0 8 0 0 9 7 0 5  1 2 0 ,5 0 1 9 3 6  4 5 5 ,3 9 1 9 ,9 5

К у л ь т у р а 080 1 9  7 0 0  1 2 0 ,5 0 1 9 3 6  4 5 5 ,3 9 1 9 ,9 6

Д р у г и е  в о п р о с ы  в о б л а с т и  к у л ь т у р ы , 

к и н е м а т о г р а ф и и
0 8 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

П е н с и о н н о е  о б е с п е ч е н и е 1 0 0 0 211 8 2 8 ,5 0 6 3  3 4 7 ,2 0 2 9 ,9 0

П е н с и о н н о е  о б е с п е ч е н и е 1001 211 8 2 8 ,5 0 6 3  3 4 7 ,2 0 2 9 ,9 0

Ф и з и ч е с к а я  к у л ь т у р а 1 1 0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Ф и з и ч е с к а я  к у л ь т у р а 1101 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

П е р и о д и ч е с к а я  п е ч а т ь  и и з д а т е л ь с т в а 1 2 0 0 15  0 0 0 ,0 0 3 2 8 6 ,0 0 2 1 ,9 1

П е р и о д и ч е с к а я  п е ч а т ь  и  и з д а т е л ь с т в а 1 2 0 2 15 0 0 0 ,0 0 3  2 8 6 ,0 0 2 1 ,9 1

О б с л у ж и в а н и е  г о с у д а р с т в е н н о г о  

в н у т р е н н е г о  и м у н и ц и п а л ь н о г о  д о л г а
1 3 0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

О б с л у ж и в а н и е  го с у д а р с т в е н н о г о  

в н у т р е н н е го  и м у н и ц и п а л ь н о го  д о л г а
1301 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  

о б щ е г о  х а р а к т е р а
1 4 0 0 1 1 4 4  4 6 3 ,0 0 2 8 6  1 1 5 ,7 5 2 5 ,0 0

П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  о б щ е го  

х а р а к т е р а
1 4 0 3 1 1 4 4  4 6 3 ,0 0 2 8 6  1 1 5 ,7 5 2 5 ,0 0

И т о г о 2 9  511 2 1 0 ,0 2 4  3 5 7  4 7 7 ,4 8 1 4 ,7 7



№ 102 от " 07 " мая 2021 года

Приложение № 4
к Постановлению Атагайского
муниципального образования

Отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования 
дефицитов бюджетов Атагайского муниципального образования за 1 квартал 2021 года

Наименование показвтеля
Код источника

Утверждено Исполнено % исполнения

ИТОГО 00090000000000000000 4 309 086,02 -1475 485,12 0 ,0 0

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ 
ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

00001000000000000000
160 770,00 0,00 0 ,0 0

Кредиты кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

00001020000000000000
160 770,00 0,00 0 ,0 0

Получение кредитов от кредитных организаций 
в валюте Российской Федерации

00001020000000000700
160 770,00 0 , 0 0

Получение кредитов от кредитных организаций 
бюджетами городских поселений в валюте

00001020000130000710
160 770,00 0 , 0 0 0 ,0 0

Изменение остатков средств 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 148 316,02 -1475 485,12 0 ,0 0

Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджетов

00001050000000000000
4 148 316,02 -1 475 485,12 0 ,0 0

Увеличение остатков средств бюджетов 00001050000000000500 -25 362 894,00 -9 999 107,02 0 ,0 0

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 00001050200000000500 -25 362 894,00 -9 999 107,02 0 ,0 0

Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

00001050201000000510
-25 362 894,00 -9 999 107,02 0 ,0 0

Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов гсюодских поселений

00001050201130000510
-25 362 894,00 -9 999 107,02 3 9 ,4 2

Уменьшение остатков средств бюджетов 00001050000000000600 29 511 210,02 8 523 621,90 2 8 ,8 8

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 00001050200000000600 29 511 210,02 8 523 621,90 2 8 ,8 8

Уменьшение прочих остатков денежных средств 00001050201000000610 29 511 210,02 8 523 621,90 2 8 ,8 8

Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов городских поселений

00001050201130000610
29 511 210,02 8 523 621,90 2 8 ,8 8

11.05.2021 стр. 1



№ 102 от "07 " мая 2021 года

Приложение № 5
к Решению Думы Атагайского
муниципального образования

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, 
работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное 

_________________________ содержание за 1 квартал 2021 года_________________________

Наименование показателя

Численность работников органа местного самоуправления 13
в том числе:
выборное должностное лицо 1
муниципальные служащие 4
технические исполнители 3
вспомогательный персонал (рабочие) 5

Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 1 635 563,92
в том числе расходы на оплату труда (руб.) 1 431 467,50

Численность работников муниципальных учреждений 18

Расходы на обеспечение деятельности работников муниципальных учреждений 1 936 455,39
в том числе расходы на оплату труда (руб.) 1 203 143,34



№ 102 от " 07 " мая 2021 года

Приложение № 6
к Постановлению Администрации

Атагайского муниципального образования

Отчет об использовании средств резервного фонда 
Атагайского муниципального образования 

за 1 квартал 2021 года

№
п/п

Утвержден объем 
резервного фонда 

администрации 
Атагайского 

муниципального 
образования

Реквизиты
распоряжения

администрации
Атагайского

муниципального
образования

Направление
средств

Получатель
Сумма по 

распоряжению
Исполнено

1 10000,00

10000,00 Всего 0,0 0,0


